「田辺・西牟婁地域薬薬連携講演会」として、田辺西牟婁医薬品適正使用・流通協議会からもご案内があると思います。同一の研修となりますが、研修認定薬剤師制度の単位を必要とされる先生は、田辺薬剤師会の方に受講のお申し込みをお願いいたします。　田辺薬剤師会　楠本 祥平
令和　６年　５月３１日
（一社）田辺薬剤師会　会員各位
田辺支部内病院薬剤師各位
田辺薬剤師会 研修会のご案内
（一社）田辺薬剤師会
研修委員長　楠本祥平

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、標記研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、受講を希望される方は、必要事項をご記入の上、 令和６年６月２０日（木） までに、
 tpa.kensyu+apply@gmail.com にお申し込みください。
　なお、当研修会は、オンライン配信となっております。

日　時：令和６年６月２７日（木）１９：１５～２１：００
参加費：無料

研修内容

講演Ⅰ：「オピオイド処方で気をつけていること～処方医の立場から～」
紀南病院　がん診療連携センター　内藤 京子　先生
講演Ⅱ：「在宅患者さんの疼痛管理に関する田辺薬剤師会の取り組み」
一般社団法人　田辺薬剤師会　副会長　廣井 淳二　先生

［注意事項］
研修単位は、１単位を申請予定です。研修単位を希望される方は、 必ず、ＰＥＣＳへのご登録をお願いいたします。

受講を申し込まれる際は、自動返信メールに記載されたＵＲＬの「田辺薬剤師会 研修会　参加申込フォーム」より、必要事項をご送信いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先　（一社）田辺薬剤師会　研修委員長　楠本祥平
TEL：0739-25-5756/FAX：0739-25-5801
E-Mail：tpa.kensyu@gmail.com

共催　（一社）田辺薬剤師会、田辺西牟婁医薬品適正使用・流通協議会
第一三共株式会社